Imprensa Oficial do Município de Jundiaí09 DE NOVEMBRO DE  2016 PÁGINA  7

CIJUNGUARDA MUNICIPAL

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
E MEIO AMBIENTEPortaria Cmt GM nº 38, de 04 de novembro de 2016.

Dispõe sobre a aplicação de punição nos autos do Processo
Administrativo Disciplinar nº 8.429-2/2014-1 e dá
providências.

O Comandante da Guarda Municipal de Jundiaí, no uso de
suas atribuições legais.

Considerando que compete ao Comandante da Guarda
Municipal Jundiaí aplicar as penas de advertência, repreensão
e suspensão, de acordo com o disposto no artigo 85 do
Decreto Municipal nº 20.913, de 13 de setembro de 2007
(Regulamento Disciplinar da Guarda Municipal de Jundiaí);

Considerando ainda o que foi apurado nos autos do Processo
Administrativo Disciplinar nº 8.429-2/2014-1;

Considerando mais, que o Guarda Municipal Leandro Vidoti,
bem como seu Patrono foram devidamente intimados da
decisão e não interpuseram recurso;

APLICO nos termos do artigo 85 do Decreto Municipal
20.913/2007, por infração aos artigos  5º, incisos I, II e VII; 14,
incisos II, III, XXI, XXII e 22, inciso III c/c parágrafo único ,
inciso I, todos do Decreto Municipal 20.913, de 13.09.2007
(Regulamento Disciplinar da Guarda Municipal de Jundiaí) c/c
os artigos 128, incisos III, IV e X e 138, §2º, inciso I da Lei
Complementar nº 508, de 02 de dezembro de 2011, que
institui o Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de
Jundiaí, a pena de 05 (cinco) dia de suspensão ao Guarda
Municipal Leandro Vidoti – código funcional nº 2327201, a ser
cumprido do dia 21 ao dia 25 de novembro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

José Roberto Ferraz

Comandante da Guarda Municipal de Jundiaí

SELEÇÃO DE NOVOS INTEGRANTES PARA O CORAL MUNICIPAL
– RESULTADO FINAL
 JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE, Secretário Municipal
de Cultura, no uso de suas atribuições legais,
             FAZ SABER que, de acordo com o Edital nº 10/2016, de 31
de agosto de 2016, foram realizados no período de 31 de agosto a 28 de
setembro de 2016, os testes de seleção para NOVOS INTEGRANTES,
interessados em compor o CORAL MUNICIPAL DE JUNDIAÍ.
 O resultado da seleção está abaixo relacionado, em ordem
alfabética:

Nome Status
Alexandre Nelson Tullii Reprovado

Amanda Ferreira dos Santos Reprovado

Aridiane de Souza Saltorato Santos Reprovado

Camila de Souza Paulino Aprovado

Carla Adrianna da Silva Leite Reprovado

Edna Fernanda dos Santos Lima Reprovado

Fernanda Ferreira dos Santos Reprovado

Gleiber Almeida Batista Reprovado

Hernani Roberto Mercadante de Castro Aprovado

Inês Toledo Marques Ramos Reprovado

Ísis Sales da Costa Suplente 1

João Paulo Sousa Catarussi  Reprovado

Josyanne Rita de Arruda Franco Suplente 2

Kelly Anacleto dos Santos Aprovado

Leandro Vido Reprovado

Livia Barizon Calore Suplente 3

Luiz Fernando Romero Aprovado

Maria Rosangela da Silva Gaspari Aprovado

Paulo Estevão Oliva Depieri Reprovado

Rosana Natucci Russo Aprovado

Rosinéia Rodrigues da Rocha Aprovado

Stephanie Adriane Leite Mina Reprovado

Victor Eduardo Aracena Ramirez Costa Aprovado

Vilma Correa Suhr Reprovado
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital.

JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE
Secretário Municipal de Cultura

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Secretaria
Municipal de Cultura, aos nove dias do mês de novembro do ano de dois
mil e dezesseis.

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN
CNPJ: 67.237.644/0001-79

ORDEM DE FORNECIMENTO/SERVIÇO
Ordem de Fornecimento/Serviço nº 050/2016, Processo SGPR:
34/2016 / SEI 00805/2016, Contrato 22/2016, que se faz entre
a Companhia de Informática de Jundiaí - CIJUN e a empresa
Passeg Solução Organizacional Empresarial Ltda. - ME.
Assinatura: 04/11/2016. Valor Global: R$ 20,00 (vinte reais).

QTD. UNIDADE

MEDIDA DESCRIÇÃO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Unidade

Exame de Retorno de
Afastamento com emissão
de ASO para a
funcionária Sandra Santiago
Maioli - Cargo: Analista
Administrativo Pleno.

R$ 20,00 R$ 20,00

Jundiaí, 04 de novembro de 2016

Gilberto Marcus Paulielo de Novaes
Diretor Presidente

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO DA PREGOEIRA DA
COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ-CIJUN

PROCESSO SGPR Nº 0058/2016.
PROCESSO SEI Nº 01562/2016
Pregão Eletrônico Nº 007/2016.
Objeto: Contratação de empresas especializadas na prestação
de serviços de suporte e sustentação de sistemas ERP -
CIGAM e Billing/CRM INTELIGEST  ambos na plataforma
Oracle em operação na empresa de saneamento do
município, conforme especificações técnicas contidas no Termo
de Referência, anexo I do edital.

À vista dos elementos informativos constantes do presente
processo, ADJUDICO a licitação promovida para contratação do
objeto em epígrafe, no lote 01 - Sustentação de Sistemas
Comercial em operação na DAE S/A, para empresa F&C
Serviços de Digitação e Comércio Ltda. - ME, no valor global de
R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) e no lote 02 -
Sustentação de Sistemas ERP e ambiente Oracle em operação
na DAE S/A para empresa TCWork Consultoria e Auditoria em
Informática Ltda. no valor global de R$ 124.999,80 (cento e vinte
e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta
centavos).

Jundiaí, 07 de novembro de 2016.

Maria de Fátima Marchi Brotto
 Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO PRESIDENTE DA
COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ-CIJUN

PROCESSO SGPR Nº 0058/2016.
PROCESSO SEI Nº 01562/2016
Pregão Eletrônico Nº 007/2016.
Objeto: Contratação de empresas especializadas na prestação
de serviços de suporte e sustentação de sistemas ERP -
CIGAM e Billing/CRM INTELIGEST  ambos na plataforma
Oracle em operação na empresa de saneamento do
município, conforme especificações técnicas contidas no Termo
de Referência, anexo I do edital.

À vista dos elementos informativos constantes do presente
processo, e em especial, a decisão da Comissão de Licitação
encarregada de julgar e processar o Pregão Eletrônico
nº 007/2016, HOMOLOGO a licitação promovida para
contratação do objeto em epígrafe, no lote 01 - Sustentação de
Sistemas Comercial em operação na DAE S/A, para empresa
F&C Serviços de Digitação e Comércio Ltda. - ME, no valor
global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)  e no
lote 02 - Sustentação de Sistemas ERP e ambiente Oracle em
operação na DAE S/A para empresa TCWork Consultoria e
Auditoria em Informática Ltda, no valor global de R$ 124.999,80
(cento e vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e
oitenta centavos).

Jundiaí, 07 de novembro de 2016.

Gilberto Marcus Paulielo de Novaes
Diretor Presidente.

NOTIFICAÇÃO Nº 228/2016
DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em comunique-se, aguardam manifestação do interessado sob
pena de arquivamento dentro do prazo de 30 (trinta) dias:

Interessado – Processo
VILBERTO GUIDI 213-3/2016-1
PAULA DE CASTRO SIQUEIRA 24.372-9/2016-1
CRIZOLDE PINHEIRO DE FARIA HOMET 28.871-6/2016-1
MARIA ANGELICA BERTOLLA FORMIS 29.550-5/2016-1

09 de Novembro de 2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 229/2016
DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em comunique-se, aguardam manifestação do interessado sob
pena de arquivamento dentro do prazo de 180 (cento e oitenta)
dias:

Interessado – Processo
ROBERTO ANTONIO SALLES BUENO E
OUTROS 33.979-2/2015-1
GERONAL DO BRASIL PARTC. S/C
LTDA 6.345-6/2016-2
TDSP BELA VISTA
EMPREENDIMENTOS IMOB. SPE LTDA 22.552-3/2014-1
CLAYTON LUIZ PEDROSO 28.155-4/2016-1
VITOR BRUNHOLI E THAIS R G
PASTRE BRUNHOLI 8.901-5/2016-1
EGIMA BRUNELLI 3.508-3/2016-1
DELFINO GOUVEIA 26.673-8/2016-1
FUNDAÇÃO ANTONIO ANTONIETA
CINTRA GORDINHO 17.402-3/2016-1
ENDURANCE DO BRASIL PART LTDA 10.601-6/2012-1
MACERATA ADM E PART LTDA 17.011-2/2016-1
MACERATA – ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPACAO LTDA 17.007-0/2016-1
MACERATA ADM E PART LTDA 17.008-8/2016-1
MACERATA ADM E PART LTDA 17.004-7/2016-1

09 de Novembro de 2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 230/2016
DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em prontos, aguardam manifestação do interessado sob pena
de arquivamento dentro do prazo de 30 (trinta) dias:

Interessado – Processo
MITRA DIOCESANA DE JUNDIAI 29.514-1/2016-1
JOSE FLAVIO PARDO 27.558-0/2016-1
GABRIEL GENTILE 29.680-0/2016-1
NILSON CESAR BINATTI 27.258-7/2016-1
TIM CELULAR SA 27.409-6/2016-1

09 de Novembro de 2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente